
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSNOVNA ŠKOLA BEREK  

BEREK 73 

43232 BEREK 
ŠKOLSKI ODBOR 

KLASA: 007-04/22-01/04 

URBROJ: 2103-91-22-3 

Berek, 7. srpnja 2022. godine 

 

 

Na temelju članka 60. stavaka 5. podstavka 8. Statuta Osnovne škole Berek, na 

sjednici Školskog odbora Osnovne škole Berek održane dana 7. srpnja  2022. godine, na 

prijedlog ravnateljice Dušice Vunić, Školski odbor Osnovne škole Berek pod točkom 2. 

dnevnog reda  d o n o s i 

 

 

O D L U K U 

O  USVAJANJU REBALANSA FINANCIJSKOG PLANA ZA 2022. GODINU 

 

 

 

 

I. 

 

   Rebalans Financijskog plana za 2022. godinu ( nalazi u prilogu Odluke) u 

cijelosti se usvaja. 

 

 

 

II. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA 

 

___________________________________ 

                                                                                       Jasminka Relić, v.r. 

 

 

 

 
O tome obavijest: 

1. Računovodstvo Škole 

2. Pismohrana 

 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

OSNOVNA ŠKOLA BEREK  

BEREK 73 

43232 BEREK 
ŠKOLSKI ODBOR 

KLASA: 007-04/22-01/04 

URBROJ: 2103-91-22-4 

Berek, 7. srpnja 2022. godine 

 

 

Na temelju članka 58. stavaka 4. alineje 7. Statuta Osnovne škole Berek, na sjednici 

Školskog odbora Osnovne škole Berek održane dana 7. srpnja  2022. godine, na prijedlog 

ravnateljice Dušice Vunić, Školski odbor Osnovne škole Berek pod točkom 3. dnevnog reda 

d o n o s i 

 

 

O D L U K U 

O  USVAJANJU POLUGODIŠNJEG FINANCIJSKOG IZVJEŠTAJA ZA 2022. 

GODINU 

 

 

I. 

 

   Polugodišnji financijski izvještaj za 2022. godinu ( nalazi u prilogu Odluke) u 

cijelosti se usvaja. 

 

 

 

II. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA 

 

___________________________________ 

                                                                                       Jasminka Relić, v.r. 

 

 

 

 
O tome obavijest: 

1. Računovodstvo Škole 

2. Pismohrana 

 

 

 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

OSNOVNA ŠKOLA BEREK  

BEREK 73 

43232 BEREK 

ŠKOLSKI ODBOR 

KLASA: 007-04/22-01/04 

URBROJ: 2103-91-22-5 

Berek, 7. srpnja 2022. godine 

 

 

Na temelju članka 86. stavka 3. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 144/21.), a na 

prijedlog ravnateljice Osnovne škole Berek Dušice Vunić, Školski odbor Osnovne škole 

Berek  je na sjednici održanoj 7. srpnja  2022. godine pod točkom 4. dnevnog reda donio  

 

 

 

O D L U K U 

O 

USVAJANJU POLUGODIŠENJEG IZVJEŠTAJA O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG  

PLANA OSNOVNE ŠKOLE BEREK ZA 2022. GODINU 

 

 

I. 

 

Polugodišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana Osnovne škole Berek za 2022. 

godinu. (nalaze se prilogu ove Odluke) u cijelosti se usvajaju. 
 

 

II. 

 
           Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
  
  
  
  

 

 

PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA 

 

___________________________________ 

       Jasminka Relić, v.r. 

 

 

 
 

O tome obavijest: 

1. Računovodstvo Škole 

2. Pismohrana 


